
C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

1/2 

 C O M U N E  D I  O L I E N A  

 P r o v i n c i a  d i  N u o r o   

CO R P O  D I  PO L I Z I A  MU N I C I P A L E  

 

Ordinanza Numero 21 del 06/07/2016 

Prot. 7827 

 

Oggetto: TEMPORANEA CHIUSURA AL TRAFFICO DELLA VIA GRAZIA DELEDDA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il D.lvo  30.04.1992  n° 285 con il rispettivo regolamento e le successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. 18.08.2000 nr. 267; 

Visto il Decreto Dirigenziale nr. 16 del 15.07.2016; 

Vista la comunicazione del Responsabile del procedimento Geom. Tedde Giovanni, che evidenzia la 

necessità della chiusura al traffico veicolare nella Via G. Deledda nel tratto compreso fra la Via V. Emanuele 

e la Via Mariano IV a  partire dalle ore 7,30 del 11.07.2016 e per i successivi 45 gg. al fine di consentire 

l’esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria e riqualificazione del corso Grazia Deledda; 

Osservato che i lavori avranno inizio alle ore 7,30 del 11.07.2016 con una durata stimata di circa 45 gg; 

Ravvisata  la necessità ed urgenza di provvedere alla interruzione del traffico veicolare al fine di consentire 

l’esecuzione dei lavori; 

ORDINA 

La temporanea chiusura al traffico della Via Grazia Deledda , dall’incrocio con  Via V. Emanuele fino 

all’incrocio con Via Mariano IV, dalle ore 7,30 del 11.07.2016 e fino alle ore 20.00 del 25.08.2016 o 

comunque fino ad ultimazione lavori. 

• E’ consentito il transito all’interno della zona interdetta per i solo residenti o proprietari di immobili, per 

comprovate necessità e compatibilmente con le garanzie di sicurezza derivante da scavi o presenza di 

mezzi di lavoro. 

• L’ordinanza è immediatamente esecutiva. 

Demanda alla ditta esecutrice dei lavori ,  ogni incombenza sull’apposizione della segnaletica stradale,  

in conformità alle norme al vigente Codice della Strada. 

Contro il suddetto ordine è ammesso ricorso, entro 60 gg. dalla pubblicazione e con modalità indicate nel 

Regolamento al C.d.S., al ministero dei LL.PP. che decide in merito. 

Le forze di polizia di cui all’ art. 12 del C.d.S. sono incaricate di far rispettare la presente ordinanza.  



C . s o  V i t t o r i o  E m a n u e l e  4 ,  0 8 0 2 5 - O l i e n a  P .  I V A  e  C . F .  0 0 1 5 6 0 3 0 9 1 8  

Tel. 0784/280.200–Fax 0784/280.206 - sito internet: www.comune.oliena.nu.it 

2/2 

                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Istr.Dir.Dott. Filippo Secchi 

Il presente documento costituisce una riproduzione 

integra e fedele dell’originale informatico sottoscritto 

con firma digitale, disponibile a richiesta presso l'ufficio 

Segreteria del Comune di Oliena. 

 


